ult et cetera iugula et de dorso tuo ruit
cula tua disrupam. Quando abscondi-
dens omne lacrima. Et tunc ult
no effigiemur. et tuus iugula castiga-
tiois dei de dorso tolleretur. iugula de-
lata tyranum et hostem quibus boni pœna
ut. Sicut autem noster quis filium pœnas
suum consolans vult iugulum ceterum et
iugum pœnit. ita dominus pœnalis iugum
te ceterum iugum pœnit ipsius. unde
electi tandem dice potuerint. illud
xsa. xxi. Ceterum dominus baculum in prior
iugum dominicatum cedentem propositos in
indignatione. Oportet cum quod pœnu-
iugum quod castigatur est osculetur. Si oportet
quod homo suis plenitoribus
reconcilietur. Oh. v. Diligite uniu-
cos uros. Et. Inimici dilectio tunc ue-
ravit custodit. cum non de pœnali illi
de ritu non deruma letari. vicula
sunt presentes ure calamitates. s. et
tudo corporis. peritura rerum. mors
amicorum. impugnatio demonum. alia
multa mala. quibus uiculis si dabo ali-
quoniam hostem non tenet. Sepe certum
lacuuntur. sed aut uicula ubi ordinum
maxime rupturuntur. In omni tribulacio-
ne optimi refugii est oratio. Tertio. ui-
perio domini ut de uiculo apparet ab
solvas me. Et. Expone hysto. Et
sic sicut sara merito ordinum pœnas p-
angstum autem gressum soluit. ita
et per merito ordinum esse autem uiculis
eripitur. Quicquid in uiculis misericordia
erit. Iudiciorum. Omnibus malis pœnatis
ordinum. De iugulo. uide. i. anglos qui
non seruauerunt suum principatum sed de-
liquunt suum dominium iudicium mag-
num in die uiculis etiam uiculis sub cali-
gine reseruaris principatum utique

maxime iocū diratis. dignitas
tūs & domicilū maxime iocū
diratis anglī apostolici deli-
querit. In uiculis autē ceteris nū solū
demones. sed & ipi homines tenet.
vñ nū manib⁹ se defendēdo. nū pe-
dig⁹ fugendo evadē possunt. o. xxii
ligatis manib⁹ & pedib⁹. & s. C. C
te tūc ligat pena qđ m̄ ab omib⁹
opib⁹ ligavit culpa. Ista uicula nū
sanguine. nū igne. nū ubi. nec ullo
remedio ul̄ arte rupi possunt. sic
uicula p̄cadencia. Stultus ē q̄ uicula
ista nū cauet. Sz heu stultorum isti
mūt ē numerus. Ceteris. n. & stulto
pericor nō uidet. nū intelligit quā
dolose ipm̄ dyabolus ad uicula p
petua trahit. p. vij. Ignorans
qđ ad uicula stultus erat. don sagit
ta tuſfigat ictur suū. Sagitta
utiq̄ acutissima extremitate finit.
o. xxv. Discedite a me male. iug.
Sup hāc petrā Tertium.
edificabo ecclesiam mēā. o. xvi.
petrus dñs dixit. Tu es xp̄c filius
dī mūi. & dō petrē respōdit. Tu es
petrus & s̄z hāc petrā eorū. cc.
m. qđ dicat dō. Q̄a fide es solidus.
ido tu es petrus & sup hāc petrā
& sup hāc fidē solidā quā confessus
es. edificabo ecclesiam mēā. ul̄ qđ dicat
Q̄a me petrā es confessus ido tu
es petrus & sup hāc p. e. i. sup me
pm̄ quē confessus es edificabo ec-
clesiam m. Edificabo t̄p̄ p̄icariato
te. edificabo p̄ pallidem. edifica-
bo p̄ ascensione mēā. horū utere
euera. horū fide edificata ec-
clesia. De i. ps. Edificauit si-
cet inuicinis sc̄ticū suū. i.